
广东省阳春监狱装修工程广东省阳春监狱装修工程

定点竞价成交公告定点竞价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱装修工程定点采购

项目编号：DDJJ-2025-1494563

采购计划编号：440001-2025-15369

本项目于2025-05-07 16:53:04发布公告，报价时间为2025-05-13  9:00～16:00。现将本次竞价结果公布如下：

本项目采用的是总价包干的报价方式。

一、报价情况一、报价情况

本次定点竞价项目采用公开邀请的竞价方式，共有21家供应商参与报名，其中6家供应商提交了报价，15家供应商未提交报价。

经审核，报价有效的供应商为6家，报价情况如下：

供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元) 报价时间报价时间

广州名胜装饰工程有限公司 4,647.06 2025-05-13 12:12:59
广东广新建设有限公司 4,872.19 2025-05-13 09:14:56
广东中逸建筑工程有限公司 4,999.00 2025-05-13 11:00:04
广东友盛建设有限公司 5,183.06 2025-05-13 14:14:48
广东珺泽建设工程有限公司 5,183.06 2025-05-13 14:52:57
广州市晨创建筑幕墙工程有限公

司
5,183.17 2025-05-13 09:20:45

（先按价格从低到高，再按报价时间从先到后排序）

经审核，0家供应商不能实质性响应本项目的采购需求，具体如下：

供应商名称供应商名称 原因原因

二、成交信息二、成交信息

成交供应商：广州名胜装饰工程有限公司

成交时间：2025-05-13 16:00:00

成交金额：4,647.06，大写(人民币)：肆仟陆佰肆拾柒元零陆分整。

名称名称 数量数量 单位单位 供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元)

在采购方所指定的位置安
装好不锈钢（金刚网）纱
门并通过验收。具体以工
程量清单为准。

1 项 广州名胜装饰工程有限公司 4,647.06

三、项目联系方式三、项目联系方式

联系方式：卢先生 0662-7806010

采购单位：广东省阳春监狱

2025年05月14日

-第1页-


	一、报价情况
	二、成交信息
	三、项目联系方式

